
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE OURO PRETO 
REITORIA 

Rua Diogo de Vasconcelos, 122 

35400-000 - OURO PRETO - MG 

RESOLUÇÃO CUNI N 0401 

Resolve sobre sobitação 
de servidoras. 

O Conselho Universitário da Universidade Federal dE Ouro 
Preto, no uso de suas atribuições legais, 

Considerando a documentação constante dos processos JFOP 
nos 3088197-51 3085197-62, 3087/97-98, 3086197-25 3094197-53, 3092197-28, 
3093/97-91 3095197-16. 3084/97-08, 3083/97-37 e 3082197-74, 

RESOLVE: 

Art. 1 0  Aprovar o parecer da Comissão de Legislação e Recursos 
do CUNI, apresentado na 113 1  reunião ordinária deste Conselho, realizada em 03 de 
setembro de 1997, e, em consequência, deferir o pedido das servidoras Denise Maria 
de Oliveira Mello Elias, Eni Lucas de Carvalho Moreira, Luiza Isabel Carvalho 
Oliveira, Maria Aparecida França e Silva Pimenta, Maria das Graças de São José 
Nascimento Batista, Maria Goret Antônia da Silva Costa, Maria Regina de Fátima 
Santos, Maria Terezinha de Souza Santos, Norma Terezinha Saddi Bressan, 
Rosângela Maria de Souza, Soraya Santoro Queiroz Lana, referente à reapreciação 
de revisão de enquadramento. 

Art. 20  Excluir os nomes dessas servidoras do disposto no artigo 
2° da Resolução CUNI n° 253. de 08 de dezembro de 1994,   

Art. 3 0  Esta Resolução entra em vigor nesta data. 

Ouro Preto, em 03 de setembro de 1997. 

N4. 
Prof. Dirceu do Ncimento 

Presidente 


